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Fritidsnämnden  
 

Anpassad bollhall för föreningslivet   
Politikerinitiativ den 9 maj 2017 av Ella Tegsten (S) och Magnus Ohlsson (S) 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden noterar att intentionen i politikerinitiativet redan uppfylls och förklarar 
därmed att politikerinitiativet är färdigbehandlad. 

Sammanfattning 
Ella Tegsten (S) och Magnus Ohlsson (S) föreslår att fritidsnämnden utreder möjligheter för 
en bollhall med baskethall i Skuru.  
 
Skuru IK har uppvaktat kommunen med frågan om uppförande av en egen bollhall för 
föreningens behov. Kommunen har inlett en dialog med föreningen om möjligheterna att 
bygga en sporthall i Skuru. Föreningen ska göra en fördjupad utredning som tittar på 
förutsättningarna för att Skuru IK ska bygga, äga och driva en sporthall. Parallellt med 
dialogen med Skuru IK arbetar kommunen med planering av ett sportcentrum på 
Järlahöjden som omfattar utredning av en större bollhall i centrala Nacka. Förslagen i 
politikerinitiativet tillgodoses i det arbetet som pågår.  
  

Förslagen i politikerinitiativet 
Ella Tegsten (S) och Magnus Ohlsson (S) föreslår att fritidsnämnden utreder:  

• kostnader för en bollhall med baskethall i området mellan vägarna Gamla 
landsvägen, Skuruhallsvägen och Värmdövägen  

• möjligheten till byggnation av en bollhall och baskethall i området mellan vägarna 
Gamla landsvägen, Skuruhallsvägen och Värmdövägen 

• markanvisningar, eventuell planering och driftsform av hallen 
• lämnar frågan vidare till miljö- och stadsbyggnadsnämnden att kombinera med 

hyresrätter   

Enhetens utredning och bedömning 
Kommunen för en dialog med föreningen Skuru IK och dess handbollssektion om 
möjlighet för en föreningsanläggning. I dialog diskuteras möjligheten att Skuru IK får 
bygga, äga och driva en idrottsanläggning för handboll och basket i det område som 
Socialdemokraterna föreslår i sitt politikerinitiativ. Dialogen fortsätter under 2018.  
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Intentionerna i tidigare beslut visar på en vilja att det ska finnas en större arena med 
publikkapacitet någonstans i de centrala delarna av kommunen. En sådan arena bör kunna 
anpassas till bland annat de behov Skuru IK:s handbollssektion uttryckt.  
 
Parallellt med dialogen med Skuru IK utreds fortfarande omfattning och innehåll i ett 
framtida sportcentrum på Järlahöjden i centrala Nacka.  
 
Kultur- och fritidsenheten bedömer att förslagen i politikerinitiativet redan tillgodoses i det 
arbetet som pågår när det gäller planering av nya idrottsanläggningar i Järla samt i dialog 
med föreningen och inget ytterligare arbete behöver initieras.    
 

Bilaga 
1. Anpassad bollhall för föreningslivet, politikerinitiativ  

 
 
 
 
Nadia Izzat Elin Brandefalk 
Enhetschef Utvecklingsledare 
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